
www.jogafestival.cz

10. ročník mezinárodního festivalu jógy v Ostravě10. ročník mezinárodního festivalu jógy v Ostravě10. ročník mezinárodního festivalu jógy v Ostravě

Rádi bychom Vám představili jedinečnou příležitost podílet se na jednom
z nejvýznamnějších mezinárodních jógových festivalů v České republice –
jubilejním 10. ročníku Yoga & Dance Spring Festivalu v Ostravě, který se
bude konat 10.–13. dubna 2025 v industriálním prostředí Dolní oblasti
Vítkovice.

Čekají vás čtyři dny plné jógy, tance, odpočinku a inspirativních
přednášek. Na festival každoročně přijíždí více než 70 špičkových lektorů
z Česka, USA, Indie a celé Evropy. Právě díky nim se můžete těšit na
bohatý program plný jógových lekcí, workshopů, seminářů a také
úžasných koncertů, které vás nabijí energií.
 
Věříme, že jubilejní ročník přiláká širokou cílovou skupinu milovníků jógy
a zdravého životního stylu, což nabízí skvělou příležitost pro partnery a
sponzory zviditelnit svou značku a oslovit nové zákazníky. Připojte se k
nám a využijte unikátní příležitost spojit svou značku s mezinárodně
uznávaným festivalem. Těšíme se na možnou spolupráci.

Tým Yoga & Dance Spring Festivalu 

Mezinárodní festival jógy v Ostravě
10. - 13. dubna 2025

Maha Shakti Production s.r.o.
IČ: 04678222



25 000 Kč

www.jogafestival.cz

Nabídka spolupráceNabídka spolupráceNabídka spolupráce

Fresh Partner

Umístění loga na webové stránky

1 příspěvek v daném kalendářním roce na sociálních sítích

Umístění 1x roll up v prostorách Zen Marketu

Umístění ½ stránka reklamy v časopise Spring

2 Gold Pass vstupenky

 

Umístění loga na webové stránky

Poděkování v zahajovací řeči ředitelkou festivalu

2 příspěvky v daném kalendářním roce na sociálních sítích

Umístění 2x roll upu v prostorách Zen Marketu

Umístění 1 stránky reklamy v časopise Spring

4 Gold Pass vstupenky

Přístup do VIP zóny

Umístění stánku do stánkové zóny 
Profi Partner

45 000 Kč

Hlavní Partner

Umístění loga na webové stránky

Umístění reklamního banneru po dobu jednoho roku do patičky       

na webových stránkách.

Poděkování v zahajovací řeči ředitelkou festivalu

Možnost prezentace v programu

3 Příspěvky v daném kalendářním roce na sociálních sítích

Umístění 2x roll upu v prostorách Zen Marketu

Umístění 2x roll upu v prostorách hlavních sálů

Umístění dvoustrany reklamy či článku v časopise Spring

4 Gold Pass vstupenky 

Přístup do VIP zóny

Umístění stánku do stánkové zóny 
80 000 Kč

Mezinárodní festival jógy v Ostravě
10. - 13. dubna 2025

Maha Shakti Production s.r.o.
IČ: 04678222



www.jogafestival.cz

Nabídka spolupráceNabídka spolupráceNabídka spolupráce

Generální Partner

Umístění loga na webové stránky

Umístění banneru na hlavní stranu webové stránky

Poděkování v zahajovací řeči ředitelkou festivalu

Možnost prezentace v programu

5 příspěvků na sociálních sítích v daném kalendářním roce

Umístění 2x roll upu v prostorách Zen Marketu

Umístění 2x roll upu v prostorách hlavních sálů

Neomezené umístění bannerů v prostorách akce

Umístění dvoustrany reklamy či inzertního článku v časopise Spring

6 Gold Pass Vstupenek

Přístup do VIP zóny

Marketingový email s pozvánkou návštěvníkům festivalu

Umístění dvou stánků do stánkové zóny s výhradním postavením

prodejních produktů

Možnost pojmenování jednoho z hlavních sálů jménem partnera

100 000 Kč

Mezinárodní festival jógy v Ostravě
10. - 13. dubna 2025

Maha Shakti Production s.r.o.
IČ: 04678222


